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Enviro utvecklar, bygger och driver anläggningar för materialåtervinning av värdefulla resurser från uttjänta däck  på en internationell 
marknad. Bolaget har utvecklat en process, baserad på en patenterad teknik, där upphettade däck i en syrefri miljö möjliggör att däckens 
olika material kan återvinnas utan förbränning. Således uppnås en miljövänlig utvinning där gas används till att driva anlägg ningen och de 
värdefulla resurserna kimrök, olja och stål säljs på marknaden. Materialen används i nya produkter vilket hjälper kunderna att uppnå 
hållbarhetsmål samt att behovet av fossila resurser minskar. Enviro grundades 2001, har huvudkontor i Göteborg och driver en anläggning 
för återvinning av uttjänta däck i Åsensbruk, Sverige. Bolaget är noterat för handel på Nasdaq First North Growth Market med Mangold 
Fondkommission, +46 8 503 01 550, ca@mangold.se, som Certified Adviser. www.envirosystems.se 

 

Kraftigt ökat intresse för Enviros återvunna 

material till följd av kriget i Ukraina  

Enviro har sedan den ryska invasionen av Ukraina den 24 februari, mött ett kraftigt ökat intresse 
för att köpa den kimrök och olja som Enviro utvinner ur uttjänta däck. Det ökade intresset märks 
bland såväl nya som gamla kunder men bolaget kan inte i nuläget bedöma vad det kan komma att 
innebära i termer av konkreta beställningar eller leveranskontrakt.  

– Det ökande intresset innebär att vi kommer att behöva prioritera noga samtidigt som det 
bekräftar att det varit klokt av oss att inte ha för bråttom med att teckna långsiktiga leveransavtal 
kopplat till vår expansionsplan, säger Thomas Sörensson, vd för Enviro.  

Ryssland, Ukraina och Belarus tillverkar enligt ett amerikanskt marknadsundersökningsföretag en 
betydande del av all kimrök som används i Europa. Samtidigt vill Europa minska beroendet av rysk 
olja och eftersom olja utgör en råvara vid kimröksframställning kan även detta påverka utbudet.  

– Kriget kommer därför sannolikt att få stor påverkan på tillgången på kimrök i såväl Europa som 
globalt och det är uppenbart att det skapar en oro bland däck- och gummitillverkarna för att det nu 
ska uppstå en bristsituation, säger Thomas Sörensson, vd för Enviro.  

Enligt Thomas Sörensson märktes det ökande intresset så gott som omedelbart efter den ryska 
invasionen. Existerande och nya kunder har i kraftigt ökande utsträckning hört av sig till Enviro för att 
undersöka möjligheterna av att få leveranser av återvunnen kimrök från bolaget.  

– Vår expansionsplan omfattar etableringar fram till 2030 med en total återvinningskapacitet på 
900 000 ton uttjänta däck. Centralt för genomförandet av expansionsplanen är att vi får till stånd 
långsiktiga leveransavtal både när det gäller återvunna material och uttjänta däck. Det kraftigt ökade 
intresset gör att vi nu kommer att behöva prioritera noga.  

Enviro kan i nuläget inte bedöma vad det ökande intresset kan innebära för bolagets utveckling 
framåt. Intresset gäller såväl leveranser av återvunnen kimrök som av återvunnen olja, så kallad 
pyrolysolja. Eftersom bolaget för ett antal diskussioner med såväl investerare som entreprenörer och 
samarbetspartner vad det gäller den planerade anläggningen i Uddevalla, vill bolaget vara öppet 
gentemot kapitalmarknaden med på vilket sätt intresset för bolagets återvinningsteknologi och 
återvunna produkter ökat till följd av kriget.  

– Intresset har ökat på ett sätt som vi inte hade möjlighet att förutse och det är viktigt att marknaden 
förstår det även om vi idag inte kan säga något mer konkret om vad det kan komma att innebära för 
affären, säger Thomas Sörensson.  

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Thomas Sörensson, vd Enviro, +46 (0)735-10 53 43, thomas.sorensson@envirosystems.se              

Urban Folcker, CFO Enviro, +46 (0)760-00 13 11, urban.folcker@envirosystems.se  

Alf Blomqvist, styrelseordförande Enviro, +46 (0)733 149 700, alf@blomqvistunlimited.com   
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